
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Ostrorogu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 108a ust. 2 uchwały 
nr XXVII/241/2016 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 28 listopada 2016 r. 
w sprawie Statutu Miasta i Gminy Ostroróg Rada Miejska w Ostrorogu  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji w osobie Radnego Mariusza Przybysza. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D018905-D83F-4E81-8EF9-2543C9705605. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie ze Statutem Miasta i Gminy Ostroróg Rada Miejska dokonuje wyboru 
przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D018905-D83F-4E81-8EF9-2543C9705605. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


